
 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 1 PE 528.330 
 

PIELIKUMS 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI 

Saīsinājumu un simbolu saraksts 

+ pieņemts 

- noraidīts 

↓ zaudējis spēku 

A atsaukts 

PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas) 

EB (..., ..., ...) elektroniska balsošana (par, pret, atturas) 

bd balsošana pa daļām 

ats. atsevišķa balsošana 

groz. grozījums 

KG kompromisa grozījums 

AD attiecīgā daļa 

S svītrojošs grozījums 

= identiski grozījumi 

§ punkts 

pants pants 

apsv. apsvērums 

RP rezolūcijas priekšlikums 

KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

AIZKL aizklāta balsošana 

 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 2 PE 528.330 
 

1. Grenlandes iekļaušana Kimberli procesa sertifikācijas sistēmas īstenošanā ***I 

Ziņojums: Vital Moreira (A7-0467/2013) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 493, 0, 17 

 

 

2. Grenlandes līdzdalība Kimberli procesa sertifikācijas sistēmā * 

Ziņojums: Vital Moreira (A7-0466/2013) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 540, 0, 14 

 

 

3. Migrācija uz Savienības mēroga kredīta pārvedumiem un tiešā debeta 

maksājumiem ***I 

Ziņojums: Sharon Bowles (A7-0036/2014) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 554, 12, 7 

 

 

4. 2012. gada Keiptaunas nolīgums par 1993. gada protokola, kas attiecas uz 

1977. gada Torremolinosas Starptautisko konvenciju par zvejas kuģu drošumu, 

noteikumu īstenošanu *** 

Ieteikums: Werner Kuhn (A7-0040/2014) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums  +  

 

 

 
 

 

5. 29. pārskats par ES tiesību aktu piemērošanas pārraudzību (2011. gads) 

Ziņojums: Eva Lichtenberger (A7-0055/2014) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 3 PE 528.330 
 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums PS + 564, 28, 34 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

PPE: galīgais balsojums 
 

 

6. Pieprasījums aizstāvēt Lara Comi imunitāti 

Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0067/2014) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums  +  

 

 

7. Pieprasījums atcelt Zbigniew Ziobro imunitāti 

Ziņojums: Cecilia Wikström (A7-0045/2014) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums  +  

 

 

8. Brīvas pārvietošanās veicināšana, vienkāršojot noteiktu publisko dokumentu 

akceptēšanu  ***I 

Ziņojums: Bernhard Rapkay (A7-0017/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

atbildīgās komitejas 

grozījumi — balsošana 

kopumā 

1 

3-9 

12-15 

18-47 

komiteja  +  

atbildīgās komitejas 

iesniegtie grozījumi — 

atsevišķa balsošana 

16 komiteja ats. +  

17 komiteja ats. +  

definīcijas 2+11 komiteja EB + 397, 261, 13 

50+51 vairāk nekā 

40 deputāti 

PS ↓  



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 4 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

aiz 4. pielikuma 48+49 komiteja  +  

balsojums: Komisijas priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 573, 62, 44 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

S&D: grozījumi Nr. 50, 51 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

PPE: grozījumi Nr. 16, 17 
 

Grozījumus Nr. 50 un 51 iesniedza Angelika Niebler, Alexandra Thein un citi. 

Grozījums Nr. 10 neattiecas uz tekstu visās valodās, un tāpēc par to nebalsoja (Reglamenta 157. panta 

1. punkta d) apakšpunkts). 
 

 

9. Vielu un maisījumu klasificēšana, marķēšana un iepakošana ***I 

Ziņojums: Sari Essayah (A7-0319/2013) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viss teksts —  

1. bloks 

20 komiteja  +  

2. bloks 1-19 komiteja  ↓  

balsojums: Komisijas priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 656, 15, 5 

 

 

10. Autortiesības un blakustiesības, un muzikālo darbu tiešsaistes izmantošanas 

tiesību daudzteritoriālā licencēšana ***I 

Ziņojums: Marielle Gallo (A7-0281/2013) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 5 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viss teksts —  

1. bloks 

170 komiteja  +  

2. bloks 1-169 komiteja  ↓  

balsojums: Komisijas priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 640, 18, 22 

 

 

11. Kriminālsankcijas iekšējās informācijas ļaunprātīgas izmantošanas un tirgus 

manipulāciju gadījumā ***I 

Ziņojums: Arlene McCarthy (A7-0344/2012) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viss teksts —  

1. bloks 

2 komiteja  +  

2. bloks 1 komiteja  ↓  

balsojums: Komisijas priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 618, 20, 43 

 

 

12. Energoinfrastruktūras investīciju projekti ***I 

Ziņojums: Adina-Ioana Vălean (A7-0323/2013) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viss teksts 

1. bloks — 

kompromisa grozījums 

44 komiteja  +  

2. bloks — atbildīgās 

komitejas grozījumi 

1-38 komiteja  ↓  

1. pants, 2. §, 2. daļa 39 Verts/ALE PS - 139, 538, 4 

10. pants, 1. §, pirmā 

daļa, a) apakšpunkts 

40 Verts/ALE PS - 111, 551, 15 

44AD komiteja  +  



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 6 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

I pielikums, aiz 

2. punkta 

41 Verts/ALE PS - 107, 555, 15 

I pielikums, 

3.1. punkts, 

5. ievilkums 

42 Verts/ALE PS - 106, 559, 10 

I pielikums, 

3.1. punkts, 

7. ievilkums 

43 Verts/ALE PS - 108, 560, 7 

balsojums: Komisijas priekšlikums PS + 562, 97, 20 

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 572, 89, 18 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

 

Verts/ALE: grozījumi Nr. 39, 40, 41, 42, 43 un Komisijas priekšlikums 
 

 

13. Revīzijas palātas locekļa iecelšana (Klaus-Heiner Lehne) 

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0050/2014) (aizklātā balsošana (Reglamenta 169. panta 1. punkts)) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

balsojums: Klaus-Heiner Lehne 

kandidatūra 

 + 457, 169, 55 

 

 

14. Revīzijas palāta 

Ziņojums: Inés Ayala Sender (A7-0014/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

alternatīvs rezolūcijas 

priekšlikums 

1 S&D EB - 313, 355, 9 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) 

CONT komiteja 

 +  

 

 

 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 7 PE 528.330 
 

15. ES tiesību aktu atbilstība un subsidiaritāte un proporcionalitāte — labāka tiesību 

aktu izstrāde 

Ziņojums: Sajjad Karim (A7-0056/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

aiz 1. § 1 S&D PS + 537, 125, 17 

aiz 8. § 2 S&D PS - 300, 360, 15 

3 S&D PS - 280, 372, 20 

29. § 8S Verts/ALE PS - 283, 372, 24 

31. § 9 Verts/ALE PS - 108, 564, 9 

34. §, 1. ievilkums 4 S&D PS - 285, 392, 4 

34. §, 2. ievilkums 5 S&D PS - 280, 391, 5 

aiz 34. § 6 S&D PS - 288, 378, 14 

36. § 10S Verts/ALE PS - 92, 579, 11 

§ sākotnējais 

teksts 

bd   

1 -  

2 +  

44. § 7 S&D PS + 529, 144, 6 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 413, 252, 12 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

S&D: grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4, 5, 6 un 7 

ECR: grozījumi Nr. 8, 9 un 10, kā arī galīgais balsojums 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

ALDE: 

36. § 

1. daļa „atgādina Parlamenta nostāju ... piemēram, brīvprātīgu pasākumu, apspriešanu;”  

2. daļa „uzskata, ka Komisijai vajadzētu ... topošo tiesību aktu sagatavošanas laiku;” 
 

 

16. Homofobija un ar dzimumorientāciju un dzimumidentitāti saistīta diskriminācija 

Ziņojums: Ulrike Lunacek (A7-0009/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 8 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

alternatīvs rezolūcijas 

priekšlikums 

1 EFD PS - 149, 430, 52 

alternatīvs rezolūcijas 

priekšlikums 

2 PPE, S&D, 

ALDE 

Verts/ALE, 

GUE/NGL 

PS + 394, 176, 72 

4. §, B daļa, 

i) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, C daļa, 

i) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, C daļa, 

ii) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, D daļa, 

i) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, D daļa, 

ii) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, E daļa, 

iv) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, E daļa, 

v) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, E daļa, 

vi) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, F daļa, 

i) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, H daļa, 

i) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, H daļa, 

ii) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, I daļa, 

i) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, J daļa, 

i) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

4. §, J daļa, 

ii) apakšpunkts 

§ sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  

8. atsauce § sākotnējais 

teksts 

ats. ↓  



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 9 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

balsojums: LIBE komitejas rezolūcija (viss teksts)  PS ↓  

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

S&D: grozījums Nr. 2 

EFD: grozījumi Nr. 1, 2 un galīgais balsojums 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

PPE: 4. §, C daļa, i) un ii) apakšpunkts; D daļa, i) apakšpunkts; E daļa, iv), v) un 

vi) apakšpunkts; F daļa, i) apakšpunkts; H daļa, i) un ii) apakšpunkts; I daļa, 

i) apakšpunkts; J daļa, i) apakšpunkts 

ECR: 8. atsauce, 4. §, B daļa, i) apakšpunkts; D daļa, ii) apakšpunkts; E daļa, 

vi) apakšpunkts; H daļa, i) un ii) apakšpunkts; J daļa, ii) apakšpunkts 
 

 

17. Negodīgas komercprakses direktīvas īstenošana 

Ziņojums: Robert Rochefort (A7-0474/2013) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

2. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

aiz 13. § 2 S&D PS - 206, 409, 58 

28. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

aiz 28. § 3 GUE/NGL  -  

aiz G apsv. 1 S&D PS - 267, 397, 11 

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

S&D:  grozījumi Nr. 1, 2 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ECR: 28. § 
 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 10 PE 528.330 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

GUE/NGL: 

2. § 

1. daļa „pauž nožēlu, ka, neskatoties uz Direktīvas 2006/114/EK ... uzņēmumu savstarpējo 

attiecību veidos ir uzskatāmi par negodīgiem — līdzīgi, kā jau ir noteikts Direktīvā 

2005/29/EK;”  

2. daļa „tomēr neuzskata, ka tuvākajā nākotnē būtu vēlams paplašināt Direktīvas 

2005/29/EK, … uzņēmumu savstarpējo attiecību negodīgu praksi;” 
 

 

18. Eiropas Savienības rezultātu apkopojums tiesiskuma jomā 

Ziņojums: Tadeusz Zwiefka (A7-0442/2013) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

1. § 1 S&D PS - 314, 356, 6 

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

S&D: grozījums Nr. 1 
 

 

 

19. Viedtīklu attīstības vietējā un reģionālā ietekme 

Ziņojums: Elisabeth Schroedter (A7-0019/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

7. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 346, 329, 3 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 571, 87, 22 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

ECR: galīgais balsojums 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ECR: 7. § 
 

 

 

20. Mazās lauku saimniecības 

Ziņojums: Czesław Adam Siekierski (A7-0029/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 11 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

alternatīvs rezolūcijas 

priekšlikums 

1 GUE/NGL  -  

balsojums: AGRI komitejas rezolūcija (viss teksts)  +  

 

 

 

21. Integrēts paku piegādes tirgus e-tirdzniecības izaugsmei 

Ziņojums: Pablo Arias Echeverría (A7-0024/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

29. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

aiz 15. atsauces 1 referents  +  

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ECR: 29. § 
 

22. Migrantes bez personu apliecinošiem dokumentiem Eiropas Savienībā 

Ziņojums: Norica Nicolai (A7-0001/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

2. § § sākotnējais 

teksts 

ats. -  

3. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS + 574, 91, 9 

2/PS - 275, 386, 10 

4. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 332, 331, 6 

5. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB - 268, 387, 12 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 12 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

3/EB - 259, 396, 11 

7. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 338, 331, 4 

8. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 337, 326, 5 

9. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB - 317, 322, 11 

10. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS + 324, 322, 27 

2/PS + 554, 107, 6 

11. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

14. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

16. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS + 589, 65, 9 

2/PS + 557, 85, 16 

17. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 -  

3/EB + 342, 319, 3 

19. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 335, 311, 18 

21. § § sākotnējais 

teksts 

ats. -  

22. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/EB + 337, 309, 9 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 13 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

2/EB - 312, 317, 13 

23. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/EB + 334, 314, 9 

24. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB - 282, 372, 6 

27. § § sākotnējais 

teksts 

ats./EB + 374, 272, 8 

28. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

3 +  

4/EB + 329, 319, 7 

31. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

32. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

33. §  § sākotnējais 

teksts 

ats./EB - 269, 384, 5 

34. §  § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

35. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

S apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/EB + 346, 305, 5 

2/EB - 320, 322, 6 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 327, 303, 36 

 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 14 PE 528.330 
 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

ECR: 3., 7., 10., 16., 19. § un galīgais balsojums 

EFD: galīgais balsojums 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

EFD: 2., 4., 7., 8., 10., 11., 19., 21., 27., 31., 32., 33., 35. § 

PPE: 2., 4., 7., 8., 19., 21., 22., 24., 27., 33. § un S apsvērums 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

S&D: 

3. § 

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus „(gan likumīgo, gan nelikumīgo)” 

2. daļa šie vārdi 

 
5. § 

1. daļa „uzsver, ka nelikumīga imigrācija ... un cilvēku tirdzniecību;” izņemot vārdus 

„nelikumīga” 

2. daļa „nelikumīga” 

3. daļa „uzsver arī, ka nelikumīgu migrāciju var samazināt, īstenojot vienotu tiesisko 

sistēmu;” 

 
EFD: 

9. § 

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus „un mazkvalificētās personas,” 

2. daļa šie vārdi 

 
14. § 

1. daļa „pieprasa īstenot Starptautiskās Darba organizācijas (ILO) konvenciju Nr. 29 ... 

tostarp darbu mājsaimniecībās,” 

2. daļa „un aizsargāt migrantes, kuras dzīvo bez personu apliecinošiem dokumentiem;” 

 
16. § 

1. daļa viss teksts, izņemot vārdu „dalībvalstīm” (otrais teikums) 

2. daļa šis vārds 

 
22. § 

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus „neskatoties uz to, ka viņām nav personu apliecinošu 

dokumentu,” 

2. daļa šie vārdi 

 
34. § 

1. daļa „aicina Komisiju ... sieviešu situāciju, kuras dzīvo bez personu apliecinošiem 

dokumentiem,”  

2. daļa „un vairāk ņemt vērā šīs sievietes, īstenojot stratēģijas „Eiropa 2020” iekļaušanas 

mērķus;” 

 
S apsvērums 

1. daļa „tā kā migrantu bez personu apliecinošiem dokumentiem juridiskais stāvoklis ir 

neskaidrs” 

2. daļa „un tādējādi viņi ir neaizsargāti pret patvaļīgu aizturēšanu un/vai turēšanu 

apcietinājumā;” 

 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 15 PE 528.330 
 

PPE: 

10. § 

1. daļa „norāda, ka tiesības uz veselības ... pamatojoties uz īpašām vajadzībām, kas saistītas 

ar dzimumu;” 

2. daļa „tāpat arī aicina dalībvalstis ierēdņiem ... bērniem, kam nav personu apliecinošu 

dokumentu;” 

 
23. § 

1. daļa „aicina dalībvalstis nodrošināt ... nodrošināta aizsardzība un atbalsts” un „tostarp arī 

migrantēm, kas izmantotas prostitūcijas nozarē;” 

2. daļa „un tiktu apsvērti ... uzturēšanās atļauju” 

 
PPE, EFD: 

17. § 

1. daļa „aicina dalībvalstis izbeigt diskriminācijas praksi, cīnīties pret nedeklarētu darbu un 

ekspluatāciju, tostarp ar darba inspekciju palīdzību” 

2. daļa „un atzīt sievietes, kuras dzīvo bez personu apliecinošiem dokumentiem, par 

cietušajām” 

3. daļa „un nodrošināt viņām piekļuvi veselības pamatpakalpojumiem;” 

 
28. § 

1. daļa „uzsver, ka imigrācijas ... vardarbības un ļaunprātīgas izturēšanās risks;” izņemot 

vārdus „un apdraudēt pamattiesību īstenošanu” 

2. daļa „un apdraudēt pamattiesību īstenošanu” 

3. daļa „šā iemesla dēļ ... grūtnieču un bērnu, cilvēktiesības;” izņemot vārdus „izdarīt 

grozījumus Direktīvā 2008/115/EK, lai” 

4. daļa „izdarīt grozījumus Direktīvā 2008/115/EK, lai” 
 

 

23. Eiropas tēraudrūpniecība 

Ziņojums: András Gyürk (A7-0028/2014) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

7. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

11. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 557, 95, 13 

16. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS + 570, 84, 4 

2/PS + 474, 163, 11 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 16 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

18. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 568, 84, 7 

21. § § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

22. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1/PS + 582, 69, 12 

2 +  

3/PS + 547, 111, 7 

23. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 334, 310, 13 

26. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

3 +  

27. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 353, 293, 20 

36. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 573, 67, 17 

37. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 517, 121, 12 

38. § § sākotnējais 

teksts 

PS + 500, 151, 6 

40. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

3 +  



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 17 PE 528.330 
 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

I apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

3 +  

J apsv. § sākotnējais 

teksts 

PS + 409, 246, 7 

K apsv. § sākotnējais 

teksts 

PS + 343, 302, 8 

L apsv. § sākotnējais 

teksts 

PS + 555, 85, 10 

M apsv. § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2/PS + 342, 291, 14 

balsojums: rezolūcija (viss teksts) PS + 505, 97, 25 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

ECR: 16., 18. § 

Verts/ALE: 11. § (otrā daļa), 22. § (pirmā un trešā daļa), 23. §, 27. § (otrā daļa), 36. § (otrā daļa), 

37. §, 38. § un J, K, L, M (otrā daļa) apsvērumi, kā arī galīgais balsojums 
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

ECR: 21. § 

Verts/ALE: 7. § 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

ECR: 

16. § 

1. daļa „uzsver, ka pieprasījuma samazināšanās ... starp dalībvalstīm attiecībā uz 

darbavietām;” 

2. daļa „šajā saistībā aicina rast Eiropas līmeņa risinājumu;” 

 
Verts/ALE: 

11. § 

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus „un ārkārtīgi augsto enerģijas izmaksu” un „norāda, ka 

augstas enerģijas un izejmateriālu izmaksas ... ir arī iekšējie faktori;” 

2. daļa šie vārdi 

 
22. § 

1. daļa „norāda — tā kā Eiropas ...tēraudrūpniecībā un citās energointensīvajās nozarēs;” 

2. daļa „uzskata, ka tāda vienota enerģijas ... no vienotā Eiropas enerģijas tirgus;” 

3. daļa „atbalsta Komisijas solījumus ... šajā jomā Komisijai būtu jāiesniedz 12 mēnešu 

laikā;” 

 



 

P7_PV(2014)02-04(VOT)_LV.doc 18 PE 528.330 
 

26. § 

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus „ilgtermiņa līgumu slēgšana ... jāsamazina enerģijas 

patēriņa izmaksas” un „uzsver, ka ilgtermiņa enerģijas līgumu noslēgšana ... par 

ilgtermiņa energoapgādes līgumu konkurences aspektiem;” 

2. daļa „ilgtermiņa līgumu slēgšana ... jāsamazina enerģijas patēriņa izmaksas” 

3. daļa „uzsver, ka ilgtermiņa enerģijas līgumu noslēgšana ... par ilgtermiņa energoapgādes 

līgumu konkurences aspektiem;” 

 
27. § 

1. daļa „mudina ... veicinātu šādu enerģijas veidu strauju ieviešanu elektroenerģijas tirgū;” 

2. daļa „uzskata, ka patlaban ... nav pakļauti konkurenti, kas ir ārpus ES;” 

 
36. § 

1. daļa „aicina Komisiju veikt ... izmantojot atklātu un pārredzamu metodoloģiju,” 

2. daļa „ņemot vērā Eiropā ražota tērauda ... riskam pakļauto nozaru sarakstā;” 

 
I apsvērums 

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus „tās darbības izmaksas ir būtiski augstākas nekā 

konkurentiem,” un „kuriem nav jāievēro ... uzņēmumiem, kas strādā ES;” 

2. daļa „tās darbības izmaksas ir būtiski augstākas nekā konkurentiem,” 

3. daļa „kuriem nav jāievēro ... uzņēmumiem, kas strādā ES;” 

 
M apsvērums 

1. daļa „tā kā tēraudrūpniecība ... spēcīgu trešo valstu konkurenci,” 

2. daļa „savukārt ražošanas izmaksas ... salīdzinājumā ar ASV ir divkāršas;” 

 
Verts/ALE, ECR: 

40. § 

1. daļa viss teksts, izņemot vārdus „savstarpīguma” un „un publiskā iepirkuma 

priekšrocības, aizsargājot vietējo tēraudrūpniecību” 

2. daļa „savstarpīguma” 

3. daļa „un publiskā iepirkuma priekšrocības, aizsargājot vietējo tēraudrūpniecību” 

 
 


